


Viandes CDS est une entreprise familiale qui œuvre dans le domaine 
de l'agroalimentaire et qui est reconnue pour la qualité de ses produits 
de charcuterie en tout genre.Depuis plus 

de 30 ans

Produits
de qualité
supérieure

Produits Roch
La marque propose la plus vaste gamme de produits, 
tous aussi excellents les uns que les autres. 

HACCP
Nos installations sont accréditées HACCP et possèdent 
une licence de sécurité alimentaire émise par l’Agence 
Canadienne d’Inspection des Aliments (ACIA).

Aliments du Québec
Aliments du Québec vous garantit la provenance des 
produits et vous assure que nos produits sont fabriqués
avec des matières premières d’ici.

Service e�icace, personnalisé et courtois

Usine et centre de distribution ultramoderne

Procédé d’injection artisanal

Conception de produits sur mesure

Fabriqué à la main

Zone boréale
Zone boréale allie tradition, innovation, typicité et collectivité.

Sans gluten
Permet aux personnes ayant une plus grande sensibilité 
au gluten de manger nos charcuteries en toute confiance.

Sans allergènes
Tous nos produits sont exempts d’allergènes prioritaires.

SANS
ALLERGÈNES

FSSC 22000
La norme FSSC 22000 (Food Safety System Certification) 
est une norme de sécurité alimentaire reconnue par 
l’Initiative Mondiale en Sécurité Alimentaire (GFSI).



Jambon fumé et toupie
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

10020 Jambon toupie 15 % 105 jours Frais 3 x 7,5 kg variable

10030 Jambon toupie extra-maigre 14 % 105 jours Frais 3 x 7,5 kg variable

10032 Jambon toupie gourmet 14 % 105 jours Frais 2 x 6,0 kg variable

10040 Jambon toupie à l'ancienne 16 % 105 jours Frais 4 x 6,0 kg variable

10041 Jambon confit à effilocher 18 % 180 jours Frais 2 x 2,4 kg variable

10042 Jambon confit à effilocher 18 % 105 jours Frais 4 x 1,2 kg variable

10046 Jambon confit à effilocher à saveur d'érable 17 % 105 jours Frais 2 x 2,5 kg variable

10047 Jambon fesse avec os et couenne 16 % 105 jours Frais 2 x 11,0 kg variable

10049 Jambon fesse avec os 16 % 105 jours Frais 2 x 10,5 kg variable

10050 Épaule picnic fumée 14 % 105 jours Frais 6 x 6,0 kg variable

10051 Jambon fumé 5” 14 % 120 jours Frais 2 x 5,0 kg variable

10056 Jambon toupie rôtisserie 14 % 105 jours Frais 4 x 900 g fixe

10058 Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne 14 % 105 jours Frais 4 x 1,4 kg fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

10051

Jambon fumé 5”

10049

Jambon fesse avec os

10041

Jambon confit à e�ilocher

10032

Jambon toupie gourmet

10046

Jambon confit à e�ilocher à saveur d'érable

10040

Jambon toupie à l’ancienne

10020

Jambon toupie
Plein muscle Économique

Idéal pour effilocher, saveur d'érable Avec os, entièrement cuit

Plein muscle Idéal pour effilocher

10056

Jambon toupie rôtisserie
Idéal pour un méchoui



Idéal pour un méchoui

Jambon fumé et toupie
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

16600 Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne 13 % 105 jours Frais 2 x 3,5 kg variable

16700 Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne forêt noire 13 % 105 jours Frais 2 x 3,5 kg variable

19030 Jambon fumé 5” émincé 14 % 60 jours Frais 12 x 500 g variable

19032 Jambon fumé 5” émincé 14 % 60 jours Frais 2 x 6,0 kg variable

19034 Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne
 forêt noire tranché 13 % 55 jours Frais 2 x 3,0 kg variable

19040 Jambon fumé 5” tranché mince 14 % 60 jours Frais 10 x 250 g fixe

19042 Jambon fumé 5” tranché épais 14 % 60 jours Frais 12 x 700 g fixe

19045 Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne
 forêt noire tranché 13 % 55 jours Frais 10 x 250 g variable

19091 Jambon toupie extra-maigre tranché 14 % 55 jours Frais 10 x 250 g fixe

19095 Jambon fumé 5” tranché mince 14 % 60 jours Frais 6 x 500 g fixe

19410 Jambon fumé en cubes 14 % 365 jours Congelé 5 x 1,0 kg variable

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

19410

Jambon fumé en cubes

19045

Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne
forêt noire tranché

19040

Jambon fumé 5” tranché mince

16700

Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne
forêt noire

19091

Jambon toupie extra-maigre tranché

19042

Jambon fumé 5” tranché épais

19030

Jambon fumé 5” émincé

16600

Jambon toupie extra-maigre à l'ancienne

Idéal pour sandwich

Idéal pour sandwich

Parfait pour griller



Jambon cuit
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

10000 Jambon cuit 4” x 6” extra-maigre 14 % 180 jours Frais 2 x 6,0 kg variable

10002 Jambon cuit 4” x 6” extra-maigre demi 14 % 60 jours Frais 4 x 3,0 kg variable

10007 Pain de jambon 4” x 6”  13 % 180 jours Frais 2 x 6,0 kg variable

10008 Jambon cuit 4” x 6” à l'ancienne 15 % 180 jours Frais 2 x 6,0 kg variable

10010 Jambon cuit 3” x 6” 12 % 180 jours Frais 2 x 5,0 kg variable

10013 Jambon cuit 4“ x 4” 12 % 180 jours Frais 2 x 4,5 kg variable

19010 Jambon cuit 4” x 6” extra-maigre tranché 14 % 60 jours Frais 15 x 200 g fixe

19013 Jambon cuit 4” x 4“ tranché 12 % 60 jours Frais 2 x 5,0 kg variable

19015 Jambon cuit 4” x 6” à l'ancienne tranché 15 % 60 jours Frais 15 x 200 g fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

19010

Jambon cuit 4’’ x 6’’ extra-maigre tranché

10008

Jambon cuit 4’’ x 6’’ à l'ancienne

19013

Jambon cuit 4’’ x 4’’ tranché

10013

Jambon cuit 4’’ x 4’’

10000

Jambon cuit 4’’ x 6’’ extra-maigre

10010

Jambon cuit 3’’ x 6’’

Idéal pour sandwich

19015

Jambon cuit 4’’ x 6’’ à l'ancienne tranché

Idéal pour sandwichIdéal pour sandwich

10007

Pain de jambon 4’’ x 6’’

Économique



19060

Flèche de bacon à l'ancienne tranché
10060

Flèche de bacon à l'ancienne demi

19415

Flèche de bacon à l'ancienne en cubes

Bacon
Tous nos produits sont sans gluten et sans allergènes.

10060 Flèche de bacon à l'ancienne demi 9 % 80 jours Frais 4 x 3,0 kg variable

19060 Flèche de bacon à l'ancienne tranché 9 % 50 jours Frais 12 x 250 g variable

19064 Flèche de bacon à l'ancienne tranché 9 % 50 jours Frais 2 x 2,5 kg variable

19415 Flèche de bacon à l'ancienne en cubes 9 % 365 jours Congelé 5 x 1,0 kg variable

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS



Pepperoni
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

10100

Pepperoni 4’’ tranché
10090

Pepperoni 4’’

10070

Pepperoni 2 1/2’’

10070 Pepperoni 2 1/2” 12 % 365 jours Congelé 15 x 1,6 kg variable

10080 Pepperoni 2 1/2” tranché 12 % 365 jours Congelé 4 x 2,5 kg fixe

10090 Pepperoni 4” 12 % 180 jours Frais 2 x 1,8 kg variable

10095 Pepperoni 4” 12 % 180 jours Frais 6 x 3,7 kg variable

10100 Pepperoni 4” tranché 12 % 365 jours Congelé 2 x 5,0 kg fixe

10101 Pepperoni 4” tranché 12 % 60 jours Frais 2 x 5,0 kg variable

10110 Pepperoni 6” jumbo 12 % 180 jours Frais 2 x 7,5 kg variable

19025 Pepperoni 4” tranché 12 % 50 jours Frais 10 x 250 g fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

10080

Pepperoni 2 1/2’’ tranché
Idéal pour pizza

Idéal pour pizza

Idéal pour pizza

10101

Pepperoni 4’’ tranché
10110

Pepperoni 6’’ jumbo

19025

Pepperoni 4’’ tranché
Idéal pour pizza



Salami
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

10127

Salami 3’’ tranché10120

Salami 3’’

10120 Salami 3” 12 % 180 jours Frais 3 x 1,7 kg variable

10127 Salami 3” tranché 12 % 365 jours Congelé 2 x 5,0 kg variable

10128 Salami 3” tranché 12 % 50 jours Frais 2 x 5,0 kg variable

19020 Salami 3” tranché 12 % 50 jours Frais 10 x 250 g fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

19020

Salami 3’’ tranché
10128

Salami 3’’ tranché
Idéal pour sandwichIdéal pour sandwich

Idéal pour sandwich



Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

10054 Simili poulet 4” x 4“ 14 % 180 jours Frais 2 x 4,3 kg variable

10055 Simili poulet 4” 14 % 180 jours Frais 2 x 2,0 kg variable

19005 Simili poulet 4” tranché 14 % 50 jours Frais 15 x 200 g fixe

19007 Simili poulet 4” tranché 14 % 50 jours Frais 2 x 5,0 kg variable

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

Simili poulet 

19005

Simili poulet 4” tranché
Idéal pour sandwich

19007

Simili poulet 4” tranché
Idéal pour sandwich

10055

Simili poulet 4”
10054

Simili poulet 4” x 4”



Bologne
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

10027 Bologne 13 % 180 jours Frais 6 x 675 g fixe

10029 Bologne 13 % 180 jours Frais 2 x 4,5 kg variable

19029 Bologne tranché 13 % 50 jours Frais 15 x 200 g fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

19029

Bologne tranché
Idéal pour sandwich

10029

Bologne
10027

Bologne



Cretons
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

10170

Cretons 25 g

10221

Cretons 200 g

10132

Cretons 1 kg

10132 Cretons 1 kg 16 % 75 jours Frais 4 x 1,0 kg fixe

10170 Cretons 25 g 16 % 365 jours Congelé 100 x 25 g fixe

10221 Cretons 200 g 16 % 75 jours Frais 12 x 200 g fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS



Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

19250 Saucisse à déjeuner pur porc 15 % 365 jours Congelé 111 x 45 g fixe

19251 Saucisse à déjeuner au bacon 15 % 365 jours Congelé 111 x 45 g fixe

19253 Saucisse à déjeuner pur volaille 12 % 365 jours Congelé 111 x 45 g fixe

19254 Saucisse à déjeuner volaille 12 % 365 jours Congelé 111 x 45 g fixe

19256 Saucisse à déjeuner classique 15 % 365 jours Congelé 111 x 45 g fixe

19280 Galette de saucisse à déjeuner 15 % 365 jours Congelé 36 x 70 g fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

Saucisse

19251

Saucisse à déjeuner au bacon

19254

Saucisse à déjeuner pur volaille

19253

Saucisse à déjeuner porc & volaille
Économique

19250

Saucisse à déjeuner pur porc

19280

Galette de saucisse à déjeuner
19256

Saucisse à déjeuner classique



Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

19200 Saucisse italienne douce 15 % 365 jours Congelé 6 x 360 g fixe

19205 Saucisse italienne forte 15 % 365 jours Congelé 6 x 360 g fixe

19210 Saucisse au bacon 15 % 365 jours Congelé 6 x 360 g fixe

19215 Saucisse à la pizza 15 % 365 jours Congelé 6 x 360 g fixe

19220 Saucisse aux côtes levées 15 % 365 jours Congelé 6 x 360 g fixe

19225 Saucisse italienne douce 15 % 365 jours Congelé 45 x 90 g fixe

19230 Saucisse italienne forte 15 % 365 jours Congelé 45 x 90 g fixe

19232 Saucisse chorizo     15 %  365 jours Congelé  45 x 90 g fixe

19235 Saucisse au bacon 15 % 365 jours Congelé 45 x 90 g fixe

19240 Saucisse à la pizza 15 % 365 jours Congelé 45 x 90 g fixe

19245 Saucisse aux côtes levées 15 % 365 jours Congelé 45 x 90 g fixe

19258 Chair à saucisse italienne douce 15 % 365 jours Congelé 2 x 2,5 kg fixe

19282 Galette de saucisse italienne douce 15 % 365 jours Congelé 36 x 70 g fixe

CODE  DESCRIPTION  % DE PROTÉINE  CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

Saucisse

19230

Saucisse italienne forte
19225

Saucisse italienne douce

19232

Saucisse chorizo

19240

Saucisse à la pizza
Avec du vrai pepperoni

19235

Saucisse au bacon
Avec du vrai bacon

19245

Saucisse aux côtes levées
Nos côtes levées BBQ en saucisse

19282

Galette de saucisse italienne douce



Porc
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

17510 Côtelette de longe de porc  365 jours Congelé 25 x 200 g variable

17515 Côtelette de porc hôtel  365 jours Congelé 10 x 350 g variable

17520 Osso buco de porc 1,5”  365 jours Congelé 24 x 200 g variable

17521 Osso buco de porc 2”  365 jours Congelé 24 x 300 g variable

17530 Rôti de fesse de porc coupé  365 jours Congelé 4 x 3,3 kg variable

17535 Rôti de fesse de porc désossé coupé  365 jours Congelé 9 x 2,23 kg variable

17595 Steak de longe de porc désossé tranché  365 jours Congelé 45 x 87 g variable

17610 Cube de porc 3/4”  365 jours Congelé 6 x 2,5 kg fixe

17611 Cube de porc 3/4”  365 jours Congelé 5 x 1,0 kg fixe

17660 Lanière de porc  365 jours Congelé 6 x 2,5 kg fixe

17665 Fondue de porc  365 jours Congelé 12 x 200 g fixe

17675 Parure de fesse de porc maigre  7 jours Frais 1 x 25,0 kg fixe

17700 Fesse de porc désossée (BHS)  365 jours Congelé 1 x 18,0 kg variable

17725 Fesse de porc désossée  7 jours Frais 3 x 9,6 kg variable

17730 Haut de ronde de porc dénudé  7 jours Frais 6 x 1,25 kg variable

17750 Côtes levées coupées  365 jours Congelé 1 x 13,5 kg variable

CODE  DESCRIPTION    CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

17595

Steak de longe de porc désossé tranché

17610

Cube de porc 3/4”

17665

Fondue de porc

17700

Fesse de porc désossée (BHS)

17730

Haut de ronde de porc dénudé

17660

Lanière de porc

17675

Parure de fesse de porc maigre

17725

Fesse de porc désossée

17750

Côtes levées coupées

17510

Cotelette de longe de porc



Porc
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

17525 Porc haché maigre  365 jours Congelé 2 x 2,5 kg fixe

17527 Porc haché maigre  7 jours Frais 2 x 2,5 kg fixe

17565 Viande à tourtière  365 jours Congelé 2 x 2,5 kg fixe

17585 Viande à tourtière  365 jours Congelé 20 x 1,0 kg fixe

17575 Porc haché maigre  365 jours Congelé 20 x 1,0 kg fixe

17933 Boulette de porc nature  365 jours Congelé 125 x 32 g fixe

CODE  DESCRIPTION    CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

17565

Viande à tourtière

17933

Boulette de porc nature

17525

Porc haché maigre



Porc
Tous nos produits sont certifiés Aliments du Québec, sans gluten et sans allergènes.

17518 Osso buco de porc sel & poivre  150 jours Frais 12 x 200 g fixe

17948 Côtes levées de dos BBQ  365 jours Congelé 6 x 850 g fixe

17950 Côtes levées de dos BBQ  150 jours Frais 6 x 850 g fixe

17952 Côtes levées de dos sel & poivre  150 jours Frais 6 x 730 g fixe

CODE  DESCRIPTION    CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

Entièrement cuit

17952

Côtes levées de dos sel & poivre

Entièrement cuit

17950

Côtes levées de dos BBQ
Entièrement cuit

17518

Osso buco de porc sel & poivre



Boeuf
Tous nos produits sont sans gluten et sans allergènes.

17540 Tournedos filet mignon  365 jours Congelé 15 x 140 g variable

17542 Rôti français  365 jours Congelé 2 x 4,0 kg variable

17544 Tournedos de boeuf  365 jours Congelé 20 x 200 g variable

17555 Rôti de haut de côte  365 jours Congelé 4 x 3,0 kg variable

17612 Cube de bœuf 2”  365 jours Congelé 2 x 2,5 kg fixe

17615 Cube de bœuf 3/4”  365 jours Congelé 6 x 2,5 kg fixe

17616 Cube de bœuf 3/4”  365 jours Congelé 5 x 1,0 kg fixe

17662 Fondue de bœuf  365 jours Congelé 10 x 300 g fixe

17663 Fondue de bœuf  365 jours Congelé 12 x 200 g fixe

17735 Bifteck Tomahawk (portion)  7 jours Frais 2 x 1,5 kg variable

17755 Lanière de bœuf  365 jours Congelé 2 x 2,5 kg fixe

17815 Bifteck d'aloyau (portion)  365 jours Congelé 10 x 15 oz variable

CODE  DESCRIPTION    CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

17615

Cube de boeuf 3/4’’

17542

Rôti français

17755

Lanière de bœuf

17735

Bifteck Tomahawk (portion)

17663

Fondue de boeuf

17540

Tournedos filet mignon

AAA, vieilli 60 jours

Enroulé de bacon à l'ancienne



Boeuf
Tous nos produits sont sans gluten et sans allergènes.

17820 Contre-filet (portion)  365 jours Congelé 12 x 10 oz variable

17825 Bifteck d'aloyau (portion)  365 jours Congelé 10 x 21 oz variable

17830 Faux-filet (portion)  365 jours Congelé 8 x 15 oz variable

17835 Contre-filet (portion)  365 jours Congelé 8 x 14 oz variable

17850 Bavette (portion)  365 jours Congelé 12 x 6 oz variable

17860 Onglet (portion)  365 jours Congelé 8 x 6 oz variable

17870 Faux-filet avec os (portion)  365 jours Congelé 6 x 20 oz variable

17875 Filet mignon (portion)  365 jours Congelé 12 x 8 oz variable

17880 Filet mignon (portion)  365 jours Congelé 12 x 5 oz variable

17890 Faux-filet (portion)  365 jours Congelé 6 x 10 oz variable

17895 Macreuse (portion)  365 jours Congelé 20 x 5 oz variable

17900 Bifteck de côte (portion)  365 jours Congelé 6 x 12 oz variable

17958 Entrecôte (portion)  365 jours Congelé 4 x 17 oz fixe

CODE  DESCRIPTION    CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

17860

Onglet (portion)

17875

Filet mignon (portion)

17830

Faux-filet (portion)

17820

Contre-filet (portion)

17850

Bavette (portion)

17870

Faux-filet avec os (portion)

17825

Bifteck d'aloyau (portion)

AAA, vieilli 60 jours

AAA, vieilli 60 jours

AAA, vieilli 60 jours

AAA, vieilli 60 jours

AAA, vieilli 60 jours

17895

Macreuse (portion)
AAA, vieilli 60 jours



Volaille
Tous nos produits sont sans gluten et sans allergènes.

17664 Fondue de volaille  365 jours Congelé 12 x 200 g fixe 

17800 Cube de poulet 1 3/8”  365 jours Congelé 2 x 2,5 kg variable

17955 Cuisse de poulet  365 jours Congelé 12 x 1,0 kg variable

CODE  DESCRIPTION    CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

17800

Cube de poulet 1 3/8”
17664

Fondue de volaille



Volaille
Tous nos produits sont sans gluten et sans allergènes.

17953 Pilon de poulet en sauce tomate  365 jours Congelé 4 x 560 g fixe

17954 Pilon de poulet en sauce BBQ  365 jours Congelé 4 x 640 g fixe

CODE  DESCRIPTION    CONSERVATION FRAIS/CONGELÉ  POIDS

17954

Pilon de poulet en sauce BBQ
17953

Pilon de poulet en sauce tomate
Entièrement cuitEntièrement cuit



1 jambon toupie (environ 7 kg)

1 c. à table de moutarde de Dijon

1 tasse de bière blonde

3/4 de tasse de sirop d’érable

1 oignon tranché

Poivre

Piquer le jambon de clous de girofle, 
si désiré

Ingrédients Étapes

Jambon 
toupie 
à l’érable

1.  Préchauffer le four à 350 °F

2. Déposer le jambon dans une rôtissoire allant 
 au four

3. Badigeonner avec la moutarde

4. Ajouter l’oignon, la bière et le poivre

5. Couvrir hermétiquement et cuire au four 2 heures

6. Entretemps, porter le sirop d’érable à ébullition
 dans une casserole et faire réduire de moitié

7. Badigeonner le jambon avec le sirop d’érable
 réduit et remettre au four 20 à 30 minutes 
 à découvert

30
Portions

30 min
Préparation

2 h 30
Cuisson



1 fesse de jambon avec os (environ 10 kg)

1 tasse de mélasse

1 tasse de bière

½ tasse de bouillon de poulet non salé

2 oignons tranchés

1 carotte

1 branche de céleri

2 c. à thé de moutarde sèche

1 c. à thé de poivre

12 clous de girofle

Ingrédients Étapes

Fesse
de jambon 
avec os

1.  Préchauffer le four à 350 °F

2. Tapisser une rôtissoire de deux épaisseurs de
 papier d’aluminium en le laissant dépasser tout
 le tour assez grand pour faire une papillotte avec 
 le jambon

3. Déposer le jambon sur le papier d’aluminium

4. Piquer le jambon avec les clous de girofle

5. Mélanger bière, mélasse, bouillon, moutarde 
 sèche et poivre et verser sur le jambon

6. Ajouter tous les autres ingrédients

7. Fermer la papillotte hermétiquement 

8. Cuire 8 heures

9. Laisser reposer 15 minutes avant de servir

30
Portions

30 min
Préparation

8 h
Cuisson



1 jambon confit à effilocher (environ 2,40 kg)

1 pain de campagne tranché

1 laitue

Fromage tranché, au goût

Mayonnaise ou moutarde, au goût

Ingrédients Étapes

1.  Effilocher le jambon à froid dans son sac

2. Différents modes de cuisson s’offrent à vous :
 
 _  Réchauffer dans son sac, dans l’eau bouillante
   pendant 10 minutes
 
 _  Au micro-onde, le sac ouvert, pendant 
   5 minutes à puissance modérée
 
  _  Sur la plaque pendant 5 minutes

3. Monter le sandwich et servir

20
Portions

5 min
Préparation

10 min
Cuisson

Sandwich
au jambon
confit à
e�ilocher



418 549-9614
cds@viandescds.com
viandescds.com

Administration
568, boulevard Saguenay Ouest
Chicoutimi (Québec)
G7J 1H4

Usine
224, rue J.-R. Théberge
Chicoutimi (Québec)
G7J 4V9

Centre de distribution
1808, rue Lavoie
Chicoutimi (Québec)
G7H 7S9


